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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83404407A

2. Data e Regjistrimit 04/10/2018
3. Emri i Subjektit SONI-2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Brigada e XI 
Sulmuese, Zona Kadastrale 8534, Numer pasurie 3/380 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjent i Shoqerisë EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parasë 

Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë por nuk 
kufizohen në pagesa faturash, shitje të mallrave/ shërbimeve 
të partnerëve të EasyPay, rimbushje elektronike etj, agjensi 
kembimi valutor, blerje dhe shitje valute, blerje dhe shitje 
ceqe. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i 
cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken 
e Shqiperise.
Delison Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2018                Deri: 02/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolTroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.005.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DelisonTroka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 495.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SONI-2018
E-Mail: Soni.2018@yahoo.com  
Telefon: 0674806270  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-962223-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020345-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
23.11.2018, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 67% të kuotave të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave  datë 23.11.2018, nëpërmjet së cilës 
janë tranferuar 67% të kuotave nga pala shitëse: Z. Delison Troka   tek pala blerëse Z. 
Sokol Troka.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Troka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "67.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Delison Troka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Delison Troka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D929BD-C74D-4F86-B769-9F5CF93C977D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705F919-5E55-487B-9063-A04DBA4FDDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD56E8F6-C02F-4002-9528-CE1EBB5F905E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022462-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve date 27.11.2018 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet derdhjes se kontributit ne para nga ortaku 
Sokol Troka dhe per risherndarjen e kuotave. Depozitimi i shkreses nr. 19289/1, date 
13.11.2018 te Drejtorise Rajonale Tatimore Fier e cila konfirmon te dhenat, per sa i perket 
zmadhimit te kapitalit ne forme monetare te ortakut Sokol Troka.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Troka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.000,00")            u be              ("1.005.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Delison Troka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("495.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096221-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit 
financiar jo banke, agjensi kembimi valutor, moneygram, blerje dhe shitje valute, blerje 
dhe shitje ceqe. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Agjent i 
Shoqerisë EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parasë Elektronike) për kryerjen e 
shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash, shitje të mallrave/ 
shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje elektronike etj, agjensi kembimi 
valutor, blerje dhe shitje valute, blerje dhe shitje ceqe. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7FBDAA-DF31-4564-8166-133E37810CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BB20B-C8D4-4F6A-8A72-1ADA25BB05EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB86881-A0CF-4A28-9069-AD1958A09BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB86881-A0CF-4A28-9069-AD1958A09BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D3CAE0-D814-4EE3-AD6B-4A82550545B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D3CAE0-D814-4EE3-AD6B-4A82550545B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C6CA7C-0199-426C-A791-886CCFD21BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FCE649-5B3D-4526-8CFC-60FFEAFB4C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D700EEF0-E8FF-4352-BE6B-AD68CDF08B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E3FD2-559F-48E6-9843-E4D8F5DBDFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E3FD2-559F-48E6-9843-E4D8F5DBDFD0
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03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249717-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures, Rep 1371. Kol 405. Dt 02.07.2019, ku 
emerohet si perfaqesues i posaçëm Z. Xhevair Troka.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543130-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Revokim Prokures, Rep 1071. Kol 288. Dt 
13.07.2020, nepermjet te ciles eshte revokuar prokura e posacme nr.1371 Rep., Nr.405 Kol 
date 02.07.2019 duke mos patur me fuqi ligjore qe nga sot dita e nenshkrimit te ketij 
revokimi. Depozitim i Prokures, Rep 1072. Kol 289. Dt 13.07.2020, ku emerohet si 
perfaqesues i posaçëm Z. Sokol Troka. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-594531-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SONI - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SONI - Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Vendim Asambleje 2019 - SONI.pdf
SONI - Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731085-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SONI 2018 - Vendim Asambleje.pdf
SONI - Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
SONI - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2C8F31-E2D4-4C53-B3C7-BDB2E5E57238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2749358-5013-4143-981E-E5C4C8CD2F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2749358-5013-4143-981E-E5C4C8CD2F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BCF038-24C3-425E-90A4-0C7E7384E102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CEA48-C7FE-4D51-A036-F61921D0D6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CEA48-C7FE-4D51-A036-F61921D0D6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56119D4C-2556-4B55-8514-5502D273D18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56119D4C-2556-4B55-8514-5502D273D18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F7EBE7-58F9-4D2B-A1C5-A3AB67849484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9095824-6082-42FF-B7D1-32A367219B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7CA8FF-7119-4B9C-92AA-93D6A350A1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E04F4-77F2-4EE0-94DE-0141FD43C2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD96613-85C8-4A52-BF42-021F606293A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018A14A1-6F9F-479F-A0B1-D37975315B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018A14A1-6F9F-479F-A0B1-D37975315B0C
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SONI 2018 - Shenime Shpjeguese.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934676-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SONI 2018 - Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Soni 2018 - Vendim Asambleje.pdf
Soni 2018 - Shenime Shpjeguese.pdf
SONI 2018 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8990554-8C15-49AA-A065-83434750B28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9B36E7-4830-4067-8A0D-600549AF46EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4C18DA-7060-412A-81F1-7F7A66D6AD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D6DF1D-930A-483D-8C01-5CE19F88F5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D4DC1-5F8D-43E5-83DA-B687BE435343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D4DC1-5F8D-43E5-83DA-B687BE435343

